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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Comisionado Presidente

Comisionado

Oficialía Mayor

Jefe de Unidad

Titular del Órgano Interno de Control

Director General

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Titular del Área de Auditoria para Desarrollo y Mejora de la
Gestión Pública
Titular del Área de Quejas y Responsabilidades

Titular del Área de Auditoría Interna

Director de Área

Director de Área

Auditor "A"

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Subdirector de Área

Consultor "B"

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Abogado"B"

Consultor "B"

Auditor "C"

Jefe de Departamento

H21

I11

J31

J31

K32

K32

LC2

L32

L21

L11

L11

L11

M33

MC3

M23

M23

M21

M11

N31

N22

N22

N11

NA1

O33

O32

O23

O23

O23

O23

 1,837,680

 1,675,964

 1,734,770

 1,734,770

 1,587,756

 1,587,756

 1,337,831

 1,337,831

 1,220,220

 1,102,608

 1,102,608

 1,102,608

 940,892

 940,892

 837,982

 837,982

 720,371

 646,863

 523,371

 446,924

 446,924

 379,297

 325,488

 373,417

 345,214

 299,798

 299,798

 299,798

 299,798

 77,319

 72,207

 72,207

 72,207

 61,370

 61,370

 56,677

 56,677

 54,789

 52,971

 52,971

 52,971

 47,537

 47,537

 42,216

 42,216

 42,216

 32,777

 32,147

 31,516

 31,516

 30,886

 29,937

 29,937

 29,937

 29,085

 29,085

 29,085

 29,085

 77,214

 65,681

 65,681

 65,681

 57,056

 57,056

 53,321

 53,321

 51,819

 50,372

 50,372

 50,372

 46,048

 46,048

 41,813

 41,813

 41,082

 33,760

 32,772

 32,295

 32,295

 31,818

 31,099

 31,099

 31,099

 29,185

 29,185

 29,185

 29,185

 26,830

 24,469

 25,328

 25,328

 23,181

 23,181

 19,532

 19,532

 17,815

 16,098

 16,098

 16,098

 13,737

 13,737

 12,235

 12,235

 10,517

 9,444

 7,641

 6,525

 6,525

 5,538

 4,752

 5,452

 5,040

 4,377

 4,377

 4,377

 4,377

 6,229

 5,814

 5,814

 5,814

 4,934

 4,934

 4,553

 4,553

 4,400

 4,253

 4,253

 4,253

 3,812

 3,812

 3,380

 3,380

 3,380

 2,614

 2,563

 2,512

 2,512

 2,460

 2,383

 2,383

 2,383

 2,314

 2,314

 2,314

 2,314

 254,117

 236,792

 246,692

 246,692

 229,345

 229,345

 190,476

 190,476

 171,966

 153,408

 153,408

 153,408

 129,895

 129,895

 116,205

 116,205

 93,569

 87,816

 66,111

 54,383

 54,383

 44,055

 36,125

 43,733

 39,256

 29,834

 29,834

 29,834

 29,834

 1

 6

 1

 5

 1

 11

 1

 16

 7

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 39

 1

 19

 3

 1

 33

 1

 15

 1

 1

 1

 1

 1

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  213  

1Zona Económica:

 441,709

 404,963

 415,721

 415,721

 375,887

 375,887

 324,560

 324,560

 300,789

 277,102

 277,102

 277,102

 241,028

 241,028

 215,848

 215,848

 190,765

 166,412

 141,234

 127,231

 127,231

 114,756

 104,296

 112,604

 107,715

 94,795

 94,795

 94,795

 94,795

 2,279,389

 2,080,927

 2,150,491

 2,150,491

 1,963,642

 1,963,642

 1,662,391

 1,662,391

 1,521,009

 1,379,710

 1,379,710

 1,379,710

 1,181,921

 1,181,921

 1,053,831

 1,053,831

 911,135

 813,275

 664,606

 574,155

 574,155

 494,054

 429,784

 486,020

 452,929

 394,593

 394,593

 394,593

 394,593

 213  

 213  

 213  Total: Sector Central
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Jefe de Departamento

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Consejero

O11

P33

P32

P23

P11

M11

 244,690

 233,577

 217,533

 193,211

 119,053

 646,863

 27,414

 26,624

 26,624

 25,863

 24,423

 32,777

 28,011

 27,457

 27,457

 26,922

 25,610

 6,460

 3,572

 3,410

 3,176

 2,821

 1,738

 11,484

 2,179

 2,115

 2,115

 2,053

 1,936

 2,614

 22,813

 21,664

 19,333

 16,248

 6,149

 

 22

 1

 7

 5

 1

 1

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 83,990

 81,270

 78,705

 73,907

 59,857

 53,335

 328,680

 314,847

 296,238

 267,119

 178,909

 700,199


